~ ~
W CÂMARA MllNICIPAL DE ARARAQUAiiA 00 5

- ATO NÚMERO 002/13 j ,
De 02 de janeiro de 2013

Processo n° 001/13

Adota nomes parlamentares dos
vereadores da 16a legislatura,
empossados.em 1° de janeiro de 2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo,· tendo em vista o disposto na Resolução número
367, de 16 de dezembro de 2008, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1 o - Os vereadores eleitos em 07 de outubro de
2012 e empossados para a 163 legislatura, iniciada em 1° de janeiro de 2013, passaram
a adotar os seguintes nomes parlamentares:

Nome Nome Parlamentar

ADILSON VITAL Adilson Vital

ALUISIO AUGUSTO BRAZ Aluisio Braz

DONIZETE SIMIONI Donizete Simioni

EDIO LOPES DOS SANTOS Edio Lopes

EDNA SANDRA MARTINS Edna Martins

ELIAS CHEDIEK NETO Elias Chediek

GABRIELA PALOMBO Gabriela Palombo
HELDER DE RIZZO DA MATTA Doutor Helder

JAIR APARECIDO MARTINELI Jair Martineli

JEFERSON LUIS YASHUDA Farmacêutico Jéferson Yashuda

JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS João Farias

JULIANA ANDRIÃO DAMUS Juliana Damus

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO Doutor Lapena

RAIMUNDO MARTINS BEZERRA Pastor Raimundo Bezerra '

ROBERVAL FRAIZ Roberval Fraiz
RODRIGO MACIEL CAMARGO LUCAS Rodrigo Buchechinha
RONALDO NAPELOSO Ronaldo Napeloso
WILLIAM NUNES AFFONSO William Affonso

Artigo 2° - Este ato entra em vigor da data de sua
publicação.

Câmara Municip de Pl. araquéira, aos 02 (dois) dias do mês
de janeiro do ano 2013 (dois mil e trez .

Smgs.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

/

e CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA

ATO NÚMERO 002/13
De 02 de janeiro de 2013

Processo n° 001/13

Adota nomes parlamentares dos vereadores da 168 legislatu
ra, empossados em 1° de janeiro de 2013.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, tendo em vista o disposto na Resolu
ção número 367, de 16 de dezembro de 2008, faz publicar o
seguinte
ATO:
Artigo 1 o- Os vereadores eleitos em 07 de outubro de 2012 e
empossados para a 16"1egislatura, iniciada em 1° de janeiro de
2013, passaram a adotar os seguintes nomes parlamentares:

... ~ :

r I • Nome Parlamentar
.• ;:. Nome

ADILSON VITAL Adilson Vital

ALUISIO AUGUSTO BRAZ Aluisio ·Braz

DONIZETE SIM!ON! Donizete Simioni

EDIO LOPES DOS SANTOS Edio Lopes

EDNA SANDRA MARTINS Edna Martins

ELIAS CHEDIEK NETO Elias Chediek

GABRIELA PALOMBO Gabriela Palombo

HELDER DE RIZZO DA MATTA Doutor Helder

JAIR APARECIDO MARTINELI Jair Martineli

JEFERSON LUIS YASHUDA Farmacêutico Jéferson Yashuda

JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS João Farias

JULIANA ANDRIÃO DAMUS Juliana Damus

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO Doutor Lapena

RAIMUNDO MARTINS BEZERRA Pastor Raimundo Bezerra

ROBERVAL FRAIZ Roberval F raiz 1--------------·-----------1----
ROORIGO MACIEl CAMARGO LUCAS Rodrigo Buchechinha

RONALDO NAPELOSO Ronaldo Napeloso

WILLIAM NUNES AFFONSO William Affonso

Artigo 2° - Este ato entra em vigor da data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias do mês
de janeiro do ano 2013 (dois-mil e treze).'

JOÃO FARIAS
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MATÉRIA PUBLIG_ADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇAO DO DIA: sexta-feira, 04 de janeiro de 2013.

CC6
'

, ...
C07

CÁMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR~ A '
Assunto: éJ

Recebi cópia do Ato 002/13 de 02 de janeiro de 2013.

SETOR NOME DATA

INFORMÁTICA ~~<~ o
IMPRENSA e~~ ICO )f A s~ I.>

IMAGEM E SOM

COPA

RH

FINANCEIRO

COMPRAS

PATRIMONIO

TRANSPORTE

PROTOCOLO ()..:; .
\

0410112013

c ~] 8
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR~ ,

Assunto:

Recebi cópia do Ato 002/13 de 02 de janeiro de 2013.

GABINETE

ADILSON VITAL

ALUISIO BRAZ

DONIZETE SIMIONI

EDIO LOPES

EDNA MARTINS

ELIAS CHEDIEK I

GABRIELA PALOMBO

HELDER DA MATTA

JAIR MARTINELI

JEFERSON YASHUDA

JOÃO FARIAS

JULIANA DAMUS

LUIZ LAPENA BARRETO

RAIMUNDO BEZERRA

ROBERVAL FRAIZ

RODRIGO BUCHECHINHA

RONALDO NAPELOSO

WILLIAM AFFONSO

DATA

j 04·101 12013